

Protokół Nr 2/2008
posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrawisk
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 20 lutego 2008 roku

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie programów zamierzeń inwestycyjnych na lata 2008-2010 w zakresie: powiatowej infrastruktury drogowej, inwestycji oświatowych oraz inwestycji w ochronie zdrowia.
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
4. Zamknięcie obrad.

Ad. 1.

Przewodniczący Komisji Tadeusz Frączek otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W obradach uczestniczyło 3 Członków Komisji, oraz zaproszeni goście.

Anna Migacz - Dyrektor PCPR w Nowym Sączu,
Stanisław Tokarczyk - Dyrektor Wydziału Finansowego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego Protokołu.

Ad. 2.

Dyrektor Wydziału Finansowego Stanisław Tokarczyk przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie programów zamierzeń inwestycyjnych na lata 2008-2010 w zakresie: powiatowej infrastruktury drogowej, inwestycji oświatowych oraz inwestycji w ochronie zdrowia.

Dyrektor Wydziału Finansowego poinformował, iż program zamierzeń inwestycyjnych na lata 2008-2010 jest dokumentem pomocnym do występowania o środki zewnętrzne. Brak tego materiału może przekreślić szanse na pozyskanie w/w źródeł.

W jednostce SPZOZ szacunkowa wartość zadania to 150 000 zł., z tego budżet powiatu to 100 000 zł., inne źródła 50 000 zł., na doposażenie SP ZOZ Sądeckie Pogotowie Ratunkowe.

Drugie zadania realizowane z programu operacyjnego „Infrastruktura i środowisko” priorytet 12 „bezpieczeństwo zdrowotne i poprawa efektywności systemu ochrony zdrowia”, którego celem będzie doposażenie SP ZOZ Sądeckie Pogotowie Ratunkowe. Szacunkowa wartość zadania to 1 306 000 zł., z tego budżet powiatu 130 140 zł., środki z UE 1 070 920 zł., inne źródła to kwota 104 940 zł.

Trzecie zadanie realizowane w ramach programu operacyjnego Modernizacja i adaptacja pomieszczeń w poziomie piwnic Monitu, na zabezpieczenie przed wilgocią pomieszczeń w poziomie piwnic. Zadanie dotyczy Małopolskiego Ośrodka

Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu. Szacunkowa wartość zadania to 200 000 zł., z tego budżet powiatu to 100 000 zł., i inne źródła również 100 000 zł. Czwarte zadanie realizowane w ramach programu operacyjnego Modernizacja klatki schodowej MOPiTU, na podniesienie poziomu świadczonych usług. Zadanie dotyczy również Małopolskiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu. Szacunkowa wartość zadania to 10 000 zł. z tego budżet powiatu nowosądeckiego.

W związku z przedstawioną informacją Przewodniczący Komisji zwrócił się zapytaniem, dlaczego w programie zamierzeń inwestycyjnych na lata 2008-2010 w zakresie: inwestycji w ochronie zdrowia, nie został ujęty SP ZOZ Szpital im. J. Dietla w Krynicy Zdroju.

Anna Migacz Dyrektor PCPR poinformowała, iż sprawa Szpitala została poruszona na Zarządzie, który podjął decyzję, iż wobec tego, że nie wiadomo jeszcze w jakiej formie będzie funkcjonował SP ZOZ Szpital im. J. Dietla w Krynicy Zdroju, może lepiej nie wprowadzać go do programów zamierzeń inwestycyjnych na lata 2008-2010 w zakresie: powiatowej infrastruktury drogowej, inwestycji oświatowych oraz inwestycji w ochronie zdrowia. Jednakże w każdym momencie można podjąć dodatkową uchwałę.

Przewodniczący stwierdził, iż lepiej byłoby może ująć Szpital w programie zamierzeń inwestycyjnych, a zadanie nie musi być realizowane.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wypracowaną poprawkę do uchwały, w sprawie dopisania inwestycji SP ZOZ Szpitala im. J. Dietla w Krynicy Zdroju, dla których pojawi się możliwość pozyskania środków ze źródeł zewnętrznych - z uwzględnieniem możliwości finansowych budżetu Powiatu i jednostki organizacyjnej.

Poprawka została przyjęta.

Przewodniczący Komisji poddał projekt uchwały w zakresie dotyczącym inwestycji w ochronie zdrowia pod głosowanie.

Projekt uchwały został pozytywnie jednogłośnie zaopiniowany.

Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu.

Ad.3.

Przewodniczący Komisji Tadeusz Frączek poddał pod głosowanie wypracowany na posiedzeniu wniosek do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego w sprawie dopisania w § 2 projektu Uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie programów zamierzeń inwestycyjnych na lata 2008-2010 w zakresie: powiatowej infrastruktury drogowej, inwestycji oświatowych oraz inwestycji w ochronie zdrowia punktu drugiego. Upoważnia się Zarząd Powiatu Nowosądeckiego do wprowadzenia do programu zamierzeń inwestycyjnych - inwestycji SP ZOZ Szpitala im. J. Dietla w Krynicy Zdroju, dla których pojawi się możliwość pozyskania środków ze źródeł zewnętrznych - z uwzględnieniem możliwości finansowych budżetu Powiatu i jednostki organizacyjnej.

Ad. 4.

Przewodniczący Komisji Tadeusz Frączek podziękował zebranych za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący
Komisji Zdrowia i Uzdrawisk RPN**



Tadeusz FRĄCZEK

Protokołowała: Anna Ruman